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Studierejse til offshorebranchen i Esbjerg den 27. eller 28. august 2007 
 
Foreningen Danish Offshore Industry har med tilfredshed noteret sig, at offsho-
rebranchen i Esbjerg er blandt de besøgsemner, som har været nævnt i forbindelse 
med FEPU's drøftelser vedr. en indenlandsk studierejse den 27. og 28. august 2007. 
 
Det er på den baggrund en fornøjelse for Danish Offshore Industry at invitere FEPU 
- gerne ledsaget af transport- og energiministeren og repræsentanter fra Energisty-
relsen - til Esbjerg enten den 27. eller 28. august 2007. 
 
Vores forslag er, at Danish Offshore Industry tager imod FEPU med evt. følge hos 
Ramboll Oil & Gas i Esbjerg om formiddagen. Her vil der blive leveret 2-3 korte præ-
sentationer om olie- og gasområdets betydning for Danmark samt om branchens ak-
tuelle muligheder/udfordringer, og der vil blive sat tid af til en kort debat. Herefter 
vil Ramboll Oil & Gas og Semco Maritime A/S være vært ved en frokost. Medlemmer 
af Danish Offshore Industry vil blive inviteret til deltagelse i mødet og den efterføl-
gende frokost. 
 
Efter frokosten foreslås der afsat tid til et besøg hos Semco Maritime A/S på havnen i 
Esbjerg. Semco Marime A/S er et eksempel på en dansk virksomhed, der arbejder 
med offshorekonstruktioner både nationalt og internationalt. Semco Maritime A/S's 
adm. direktør Jan E. Hansen vil være vært ved besøget. 
 
Programmet kunne således se ud som følger: 
 
kl. 11.00  Velkomst, v/ direktør Dan Madsen, Ramboll Oil & Gas 

 
kl. 11.10 Olie- og gassektorens betydning for Danmark, v/ formand for Danish 

Offshore Industry Kai B. Olsen, Ramboll Oil & Gas 
  
kl. 11.30 Danmarks teknologiske kompetencer på olie- gasområdet v/ adm. di-

rektør Jan E. Hansen, Semco Maritime A/S  
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kl. 11.45 Debat 
  

kl. 12.15 Frokost 
 
kl. 13.00 Besøg hos Semco Maritime A/S 
 
kl. 14.00 Evt. besigtigelse af "Jack-up" på havnen i Esbjerg 

  
Sekretæren for Danish Offshore Industry Jens Holst-Nielsen, Dansk Industri (tlf. 
33773017 / e-mail: jhn@di.dk) står til rådighed for en nærmere detaljering af pro-
gramforslaget, såfremt udvalget har interesse i invitationen. Det skal understreges, 
at Danish Offshore Industry er meget fleksibelt indstillet i forhold til FEBU's ønsker 
til programmet og tidspunktet for afvikling heraf. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Kai B. Olsen 
Formand 


